灌应急党委〔2025〕3号

县应急管理局党委

关于调整局领导工作分工的通知

局机关各科室、各直属单位：

因局人事变动和工作需要，经局党委研究，现将局领导工作分工调整如下：
林方伟  主持县应急管理局全面工作。

孙展勤  负责县相关部门与行业的安全生产综合监管、综合协调、巡查督查和安全生产目标考核工作；负责对接省、市安委办、安全生产巡查督导组；负责指导消防监督、火灾预防工作。分管巡查督查科、综合协调科、综合监管科、消防规划管理科。
于其刚  负责危险化学品行业安全生产监督管理、安全生产标准化、安全预防控制体系建设；负责化工（含石油化工）、医药、危险化学品和烟花爆竹安全监管工作及化工、危险化学品事故的救援工作；负责行政服务、行政审批工作；负责县应急管理专家组的建设管理工作，参与化工突发事件的应对处置和评估工作。分管危险化学品安全监督管理科、应急服务中心。

胡立峰  负责自然灾害监测预警、综合减灾救灾、物资保障；负责协调防汛防旱防台、地震和地质灾害应急救援工作；负责应急值守、应急指挥、应急救援协调、统筹应急预案体系和专业救援队伍建设、指导各镇、园区、各部门和社会救援能力建设；负责规划发展、科技和信息化建设、事故统计分析工作；负责减灾相关工作和自然灾害事故调查。分管减灾救灾保障科、防汛防旱科（地震和地质灾害防治救援科）、救援协调和预案管理科、应急指挥中心（规划科技和统计科）、综合应急救援中心。

张成军  负责冶金、有色、建材、机械、轻工、纺织、烟草、商贸等工矿商贸行业安全生产基础工作；负责相关行业企业监督管理、安全生产标准化、安全预防控制体系建设；负责联系安全生产教育培训机构，协调指导相关培训工作；负责工会工作。分管安全生产基础科、工会。

李嘉瑞  负责执法计划编制、安全生产执法、信用管理、宣法普法工作；负责执法指导、监督、行政复议、行政应诉、安全生产举报核查；负责执法队伍和执法规范化建设工作；负责生产安全事故调查工作。主持执法大队全面工作，分管执法一、二、三中队。

汪  浩  负责党风廉政、机关党建、干部人事、信访、创建、政务公开、机关管理、舆情应对、政策法规、法制审核、宣传教育和安全文化建设等工作；负责财务管理。分管办公室（宣传教育和法规科）、财务后勤装备科。
按照“党政同责、一岗双责”原则，各领导同时抓好各自分管领域内的党建、意识形态和党风廉政建设等相关工作。

中共灌南县应急管理局委员会
2025年8月18日

灌南县应急管理局办公室            2025年8月18日印发

中共灌南县应急管理局委员会文件